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1.6 BÜTÇE  GİDERLERİNİN  KURUMSAL SINIFLANDIRILMASI  TABLOSU       
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 429.802,38

 16.319.196,93

 21.023.406,91

 1.162.568,99

 1.079.070,98

 329.860,00

 514.829,75

 618.480,22

 64.830,15

 7.398.502,93

 432.830,20

 1.170.293,47

 410.336,47

 579.446,09

 846.005,42

 1.008.081,08

 969.816,50

 1.791.059,15

 1.270.516,67

 405.918,73

 1.856.444,33

ÖZEL KALEM
DESTEK HİZMETLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI
İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM DAİRESİ BAŞKANLI
BİLİŞİM SİSTEMLERİ  DAİRESİ BAŞKANLIĞI
MALİ İŞLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI
KURUMSAL KALİTE DEĞERLENDİRME  DAİRESİ BAŞ
KURUL İŞLERİ VE KARARLAR DAİRESİ BAŞKANLIĞI
HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ
BASIN İLE İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ
BÖLGE MÜDÜRLÜKLERİ
ERİŞİM VE TARİFELER DAİRESİ BAŞKANLIĞI
YETKİLENDİRME DAİRESİ BAŞKANLIĞI
SEKTÖREL REKABET DAİRESİ BAŞKANLIĞI
SEKTÖREL ARAŞTIRMA VE STRATEJİ GELİŞTİRME D
SPEKTRUM YÖNETİMİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI
SPEKTRUM İZLEME DAİRESİ BAŞKANLIĞI
TEKNİK DÜZENLEMELER DAİRESİ BAŞKANLIĞI
TÜKETİCİ HAKLARI DAİRESİ BAŞKANLIĞI
BİLGİ TEKNOLOJİLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI
SEKTÖREL DENETİM DAİRESİ BAŞKANLIĞI
ULUSLARARASI İLİŞKİLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI

 59.681.297,35Bütçe Giderleri Toplamı  :

 Yılı  : 2020
42.2Kurum Kodu :
BİLGİ TEKNOLOJİLERİ VE İLETİŞİM KURUMU Adı :

Kurumsal
 Kodu

KURUM ADI Cari Yıl (N)

Ay  : 2


